ддмшшшстрАцшя кл.lкднАрского ш)юдскопо окрутл свЕрдIовскоft овпдсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023 Ns 146

г. Качканар

О внесенuч cBeOeHuit о созdанuч месmа (плоtцаOlаl) накопленuя mBepdblx
коммуншльных оmхоOов в реесmр месm (площаOок) накопленuя mверdьtх

коммунальных оmхоdос uнOuвuOуально?о преOпрuнuмаmеля
КuрOяшlалнq О.И. на mеррumорuч Качканарско?о zороdскоzо окру?а по

аOресу: z. Кolчкс.нqр, ул. ПервомаЙская, 7А

В соответствии с Федеральными законами от 06.]-0.200З Ng ].Зl-ФЗ <Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 24.06.199В Ns В9-ФЗ (Об отходах производства и потребления>,
Постановлением Правительства Российской Федерации от З]..0В.201"В Ng 10З9 (Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых
коммунЕuIьных отходов и ведения их реестра), Постановлением Правительства
Свердловской области от 26.12.201В N9 969-ПП (Об утверждении Порядка
накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного
накопления) на территории Свердловской области>, Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 25.03.20].9 N9 2В9 (Об

утверждении Правил создания мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых
коммун;шьных отходов на территории Качканарского городского округа>,
Приказом Министерства энергетики и жилищно-коммун€шьного хозяйства
Свердловской области от 22.01.2019 М 17 <Об утверждении Методических
рекомендаций по ведению реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Свердловской области), руководствуясь
пунктом 19 части 1 статьи З1 Устава Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунЁйьных
отходов на территории Качканарского городского округа сведения о создании
места (площадки) накопления твердых коммунЕuIьных отходов индивидуtшьного
предпринимателя Кирдяшкина О.И., по адресу: Свердловская область, г. Качканар,

]ыri+!! "fu+. r *м+ rдýФm& 'а,тс a.&tl{la.*l, tФHфlJOrlrlM, ba!l.j а !' шl, t,lфOB

ул, ПервомаЙская, 1А, в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. Отделу городского хозяйства, транспорта и связи Администрации
Качканарского городскOго округа обеспечить внесение сведений в реестр мест
(площадок) накопhения твердых коммун;шьных отходов на территории
Качканарского городского округа в соответствии Правилами создания мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Качканарского городского округа>, утвержденными Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 25.0З.2019 N9 2В9.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования <ИнтернеD).

Глава городского округа А.А.Ярославцев

Lj"ffi
ЫО"о*:*".

'_,Фr,

lýtlli,
lЁý
lEY

1ё

lE{ l

3
l

Ё

,
g

I

Е

I

g

а

l
ý

t
l
l

ý

i
!

l
6

0л;l
,l
F,

в

.-
!ЕЕ

l

'ь
;l,ЕЕВ'g 1в!

Е
!Fr
i.ti

El,}Е

,Е
р

9i:"E
T;t ! i

t iяЗВ
Е

,Е
iЁ

э
'ь

ЕЁ5

ia

i

l

lB,u

ll
l8
lB
зi

q

lЁ,
а i!
;, Ё,

Ё
9

ip
Е!
ЁЕ
Ё ав

: iii Ер
1ia

lljia
Ё,ЁЁi